Приложение №3 

к муниципальной программе 

«Развитие  предпринимательства и туризма 

 в МО «Алданский район» на 2013-2016годы»
Перечень объектов капитального строительства, финансируемых в рамках муниципальной программы

	№
	Наименование объекта
	Сроки строительства
	Сметная стоимость  (тыс.руб.)
	Наличие проектно-сметной документации /

Госэкспертизы 

	Проектная мощность объекта
	Заказчик
	Всего:
	в том числе по источникам финансирования (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Государственный бюджет Республики Саха (Якутия)
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе средства ОАО «РИК»

	Строительство  «Бизнес – инкубатора»  в г. Алдан

	
	Всего:
	2012- 2013 гг.
	51 332,8
	заключение государственной  экспертизы №14-1-60049/12  от 27.03.2012 г.
	1 188 м²
	Администрация МО «Алданский район»
	51 332,8
	40 000
	10 000
	1 330
	0,0
	0,0

	
	Наименование программы, подпрограммы, программы
	Развитие  инфраструктуры  поддержки  малого  и среднего  предпринимательства

	
	Очередной год 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	2-й год планового периода 
	2013 г.
	
	
	
	
	25 430
	20 000
	5 000
	430
	0,0
	0,0
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Перечень объектов капитального строительства, финансируемых в рамках муниципальной программы

	№
	Наименование объекта
	Сроки строительства
	Сметная стоимость  (тыс.руб.)
	Наличие проектно-сметной документации /

Госэкспертизы 

	Проектная мощность объекта
	Заказчик
	Всего:
	в том числе по источникам финансирования (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Государственный бюджет Республики Саха (Якутия)
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе средства ОАО «РИК»

	Строительство  «Бизнес – инкубатора»  в г. Алдан

	
	Всего:
	 2012-2013 гг.
	51 332,8
	заключение государственной  экспертизы №14-1-60049/12  от
	1 188 м²
	Администрация МО «Алданский район»
	51 332,8
	40 000
	10 000
	1 330
	0,0
	0,0

	
	Наименование программы, подпрограммы, программы
	Развитие  инфраструктуры  поддержки  малого  и среднего  предпринимательства

	
	Очередной год 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1-й год планового  периода
	2012 г.
	
	
	
	
	
	20 000
	5 000
	900
	0,0
	0,0

	
	2-й год планового периода 
	2013 г.
	
	
	
	
	
	20 000
	5 000
	430
	0,0
	0,0


� Указываются реквизиты документа (дата и номер)


� Указываются реквизиты документа (дата и номер)





